Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exercício de 1990, na

forma da Lei de Crédito Suplementar, amparado pelo Inciso III, parágrafo

1º do Artigo 43 da lei Federal 4.320/64, o valor especifico de Cr$

45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de cruzeiros) a ser

desmembrado nas seguintes dotações orçamentárias:

01 – Legislativo...........................................................................Cr$

5.000.000,00

03 – Administração e Planejamento

021.07.2.02 – Manut. Geral Rec. Humanos e Secretaria